
(2025) 年度　　　積立金会計予算書

積立金会計（５年生）収入及び支出の明細 178名

１　収入の部 　　　円

6,052,000 34,000
0 0
0 0
0 0

6,052,000 34,000

２　支出の部 　　　円

単価
7,800

11,000
150
330
150
440
275
330
100

352
70

178,534 1,003 ＠ 1,003 円 × 名
0 0
0 0

2,136,000 12,000
6,052,000 34,000

校長　城墻　雅一

令和7

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

徴  収  金 ＠34,000円×178名
前年度繰越金

 雑  収  入

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

焼き板工作
熱中症対策

他会計繰入金
合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

林間学習費 3,662,350 20,575

バス代・通行料金（学校⇔ハチ高原）
宿泊料（２泊６食）
ジュース代
アイスクリーム作り
キャンプファイヤー
魚つかみ
野外炊飯

次年度繰越金 令和８年度　自然体験学習費用
合　　  　計

予  備  費 178
児童への返金
他会計繰出金

その他諸費 75,116 422

傷害保険・旅行総合保険代
荷札



(2025) 年度　　　積立金会計予算書

積立金会計（６年生）収入及び支出の明細 190名

１　収入の部 　　　円

5,204,126 27,334
2,015,929 10,666 端数55円

0 0
0 0

7,220,055 38,000

２　支出の部 　　　円

単価
5,300
5,425

430
390

5

8,500
9,900
2,300

500
1,050

950

144
144

562,835 2,962 ＠ 2,962 円 × 名 端数55円
0 0
0 0

7,220,055 38,000

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

校長　城墻　雅一

令和7

修学旅行費 4,408,000 23,200

自然体験学習費 2,194,500 11,550

バス代・通行料金（学校⇔伊勢方面）
宿泊料金（１泊２食）

徴  収  金 ＠27,334円×189名、＠38,000円×1名
前年度繰越金 ＠10,666円×189名

 雑  収  入

バス代・通行料金（学校⇔海洋センター）
宿泊・食事料金
体験活動（OPヨット）
体験活動（カッター）
振込手数料

他会計繰入金
合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

合　　  　計

予  備  費 190
児童への返金

その他諸費 54,720 288

傷害保険・旅行総合保険代（自然体験学習）
傷害保険・旅行総合保険代（修学旅行）

他会計繰出金

志摩スペイン村　パスポート
鳥羽水族館　入館料
志摩スペイン村　ミールクーポン
鳥羽水族館　ミールクーポン


