

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校
校長 城牆 雅一

令和7（2025）年度 積立金会計予算書

積立金会計(5年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 178名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	円
徴 収 金	6,052,000	34,000	@34,000円×178名	
前年度繰越金	0	0		
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	6,052,000	34,000		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	円
			品 名	単 価
林間学習費	3,662,350	20,575	バス代・通行料金(学校↔ハチ高原)	7,800
			宿泊料(2泊6食)	11,000
			ジュース代	150
			アイスクリーム作り	330
			キャンプファイヤー	150
			魚つかみ	440
			野外炊飯	275
			焼き板工作	330
			熱中症対策	100
その他諸費	75,116	422	傷害保険・旅行総合保険代	352
			荷札	70
予 備 費	178,534	1,003	@ 1,003 円 × 178 名	
児童への返金	0	0		
他会計繰出金	0	0		
次年度繰越金	2,136,000	12,000	令和8年度 自然体験学習費用	
合 計	6,052,000	34,000		

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校
校長 城牆 雅一

令和7（2025）年度 積立金会計予算書

積立金会計(6年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 190名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	円
徴 収 金	5,204,126	27,334	@27,334円×189名、@38,000円×1名	
前年度繰越金	2,015,929	10,666	@10,666円×189名	端数55円
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	7,220,055	38,000		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明		円
			品 名	単 価	
自然体験学習費	2,194,500	11,550	バス代・通行料金(学校↔海洋センター)	5,300	
			宿泊・食事料金	5,425	
			体験活動(OPヨット)	430	
			体験活動(カッター)	390	
			振込手数料	5	
修学旅行費	4,408,000	23,200	バス代・通行料金(学校↔伊勢方面)	8,500	
			宿泊料金(1泊2食)	9,900	
			志摩スペイン村 パスポート	2,300	
			鳥羽水族館 入館料	500	
			志摩スペイン村 ミールクーポン	1,050	
			鳥羽水族館 ミールクーポン	950	
その他諸費	54,720	288			
			傷害保険・旅行総合保険代(自然体験学習)	144	
			傷害保険・旅行総合保険代(修学旅行)	144	
予 備 費	562,835	2,962	@ 2,962 円 × 190 名	端数55円	
児童への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
合 計	7,220,055	38,000			